
  
Uchwała Nr 119/2019 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 28 grudnia 2018 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 1049 ze zm.)  Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr III/29/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 
1049 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2019 r., określone w załączniku 

Nr 2 do w/w uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą wydatków bieżących.  
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 

 z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.832.329,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
1. Starosta  (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta (-) Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu (-) Grzegorz Brzeskot   
 
4. Członek Zarządu (-) Rafał Jagodzik 
   
5. Członek Zarządu (-) Marian Mielcarek  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 119/2019 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 
Zmiany planowanych wydatków dotyczą: 
Przeniesień między paragrafami zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 
 

 
SKARBNIK POWIATU 
      
(-) dr Marcin Wydmuch  
     

 


